καὶ — ἐν ταῖς χερσὶν *Ge-
flans — in sinu — et — ma-
nibus tenens 6, 4.* * ἐν χρῶ-
κερομένῃς *Comans habentes
tonsam ad cutem, vel, ut Lu-
venalis 2, 15. vocat, super-
cilio breviorum 10, 4. Vid.
infra verbum κείρεσθαι.* * ἐν
τῷ περιπατεῖν *Inter ambulan-
dum 24, 1.* * οἱ ἐν τῇ πόλει
2, 2. 5, 3. 8, 3. non sunt *ciues,*
sed omnino *urbani,* qui in
vrbe viuunt, *ciues et peregri-
ni.* nam multi viuebant etiam
Athenis, qui non essent *ci-
ues.* * τὰ ἐν τῇ γῆ *Sata 3, 2.*
* οἱ ἐν τοῖς πράγμασι *Magi-
stratus 8, 2.* * οἱ τεχνῖται
οἱ ἐν τῇ Ἀσίᾳ — οἱ ἐν τῇ
Ἐυρώπῃ *Vascularii Asiatici
— Europaei 23, 2.*

Ἐναντίον τῶν οἰκείων *Coram
necessariis 20, 2.*

Ἐνδον μένειν *Domu se tenere
22, 2.* * οἱ ἐνδον *Serui: fami-
lia 4, 2. 3. 11, 5.*

Ἐνεκα αἰσχυρῆ ἔνεκα κέρδους
Turpis lucri causa 9, 1.

Ἐνδυμῆσαι ἐνδυμῆ ὡς
ἀποβλέπεσσι πρὸς σέ οἱ ἄνθρω-
ποι *Nostine, scisne, ut oculos
coniciant in te homines 2, 1.*
* ἐνδυμῆ τὸ τῆς τύχης; *Vi-
den' quid fortuna possit? 8, 3.*

Ἐνιαυτός· τῆς ἐνιαυτῆς *Quot-
annis 10, 3. Ut c. 6, 4. τῆς
ἡμέρας est dietini.*

Ἐν-

Ἐννέα *Nonem prooem. 2.*
 Ἐννεήκοντα *Nonaginta prooem. 2.*
 Ἐνταῦθα *Ibi: illic 16, 1.*
 Ἐντεύξις *Consuetudo 5, 1. 20, 1.* Vtroque loco pertinet ad dicta, facta, et omnino ad vitae quotidianae consuetudinem.
 Ἐντυγχάνειν τοῖς ἐντυγχάνειν κατὰ σπεδὴν βελομένοις προστάξαι ἐπανελθεῖν *Qui volunt admitti, s. ipsum conuenire, confestim, eos iubet redire 1, 2.* * ἐντυγχάνειν τοῖς ἐκ τῆς μάχης ἐπανιῶσι *Conuenit e pugna redeuntes 25, 4.*
 * τῷ ἐντυγχάνοντι εἰπεῖν — ὅτι εἶδεν λέγει *Ei qui cum ipso colloquitur, ostendit, — eum nihil dicere 7, 1. add. ibid. 2.*
 * μὴ λαλεῖν τοῖς ἐντυγχάνουσι *Non loquitur cum obuiis 24, 2.*
 * ἐπίτευξις λυπῶσα τὰς ἐντυγχάνοντας *Quum quis molestus est iis quibuscum congregatur et versatur 12, 1.* Nam ἐντυγχάνειν et de iis dicitur qui alterum conueniunt, et de iis quos conuenit alter.
 * ὅτι δεῦν σοι ἡμερῶν εἰ ἐντετύχηκα *Biduo te non vidi 2, 2.* * ἀπὸ δείπνου ἐντεύξασθαι *Se velle ei copiam sui facere post coenam 24, 1.*
 Ἐνύπνιον ὅτι φοβεῖται ἀπὸ ἐνυπνίου τινὸς *Se timere sibi a*

somnio quodam 25, 2. * ὁ εἶδεν ἐνύπνιον *Quod viderit somnium 3, 1. add. 16, 3.*

Ἐνυφῶν ἀυλαίαν ἔχουσαν Πέρσας ἐνυφασμένους *Aulaeum cui intexti sunt Persae 5, 4.*

Ἐξαγωγή ζύλων ἀτελής *Exportatio materiae sine portorio s. immunis 23, 2.*

Ἐξαπόσιοι *Sexcenti 23, 3.*

Ἐξαρνος ὅπως μὴ δύναιντο ἔξαρνοι γενέσθαι *Vt ne possint negare 18, 2.*

Ἐξαίμι μέσον τῆς ἡμέρας ἐξιών — *Meridie prodit in publicum — 26, 2.*

Ἐξέρχεσθαι εἰς ἀγορὰν ἐξελεῖν *In publicum prodit 19, 2.*
 * εἰς ὄρνιθοσκοπία τῆς μητρὸς ἐξελεῖσθαι *Ad auspiciem mater si adit 19, 3.*

Ἐξηγητὴς non tantum omnino interpretes appellatur, sed singulatim vel is qui hospites ad ea quae visu digna sunt alicubi, ducit eaque ipsis ostendit et interpretatur, vel interpretes ostentorum, prodigiorum, somniorum, rituum sacrorum, et iudex controuersiarum ad religionem pertinentium.

Ἐξήκοντα ἔτη γεγονὼς *Sexaginta annos natus 21, 1.*

Ἐξο.

Ἐξόδος μὴ πριάδαμ θερα-
παίνας — eis τὰς ἐξόδους Non
emit ancillulas — quae ux-
orem in publicum prodeuntem
comitentur 22, 3. Est voca-
bulum hac in re proprium.

Ἐξόμνυδαμ δίκας dicitur is
qui iurat, se non potuisse obi-
re diem ob morbum aliamue
causam legitimam.

Ἐορταί Dies festi gentilitii
15, 2. Nam οἱ τιμῶντες καὶ
οἱ πέμποντες eis τὰς εορτάς
sunt amici qui festis gentilitiis
dono mittunt, honoris causa,
fercula. De festis diebus pu-
blicis locum interpretatus est
Casaubonus, etiam ad Athe-
naeum p. 341.

Ἐπαινεῖν παρόντας Laudare
praesentes 1, 1. * ἐπαινέσαι
ἀκόντος Laudat eum, ita ut
audiat 2, 3. add. 5, 1. * πρῶ-
τος ἐπαινέσαι τὸν οἶνον Primus
laudat vinum 2, 4.

Ἐπὶν πορεύηταμ Visurus
aliquem 24, 2.

Ἐπαναγκάσαι τὸν παῖδα
κεράσαι πλείω — Puerum iu-
bet miscere plus — 13, 1.
Nam etiam simplex verbum
ἀναγκάζειν non tantum dici-
tur de iis qui alios vi cogunt
aliquid facere, sed etiam de
his qui aliis aliquid persua-
dent, qui alios oratione eo
adigunt ut faciant aliquid.

Ἐπᾶνεμι ἐντυγχάνειν τοῖς
ἐκ τῆς μάχης ἐπανιῶσι Conue-
nit e pugna redeuntes 25, 4.

Ἐπανελθεῖν Redire 1, 3.

Ἐπειδὴ Postquam 28, 3.

Ἐπεντείνειν τὸν λόγον In-
crebescere rumorem 8.

Ἐπέυχεδαμ τοῖς θεοῖς Vo-
ta facere diis 15, 3.

Ἐπέχειν προσελθὼν δεῖδαμ
ἐπισχεῖν ἕως ἂν περιπατήσῃ
Adit eos et rogat, ut exspe-
ctent, donec ipse ambulauerit
20, 1.

Ἐπί 1) cum Casu secun-
do. ut ἐπ' Ἀριστοφῶντος Ar-
chonte Aristophonte 7, 4. *
ἐπὶ Λυσάνδρου Duce Lysandro
7, 4. * ἐπὶ θάκῃ ἀνισάμενος
Surgens e lecto ut eat ad sel-
lam familiaricam 14, 2. *
ἐπὶ τῶν θεωμένων Audientibus
s. coram spectatoribus 5, 5. *
τὰ δὲ ἐπὶ τῆς γαστρὸς ἐσὶν κα-
θένειν Alios in sinu sinit dor-
mire 5, 2. * ἐφ' ἵππῃ ἀλλο-
τρῆς ὑχόμενος Equo alieno ve-
hens 27, 2. * ἐπὶ τῆ ποτηρίῃ
Inter pocula [Liu. 39, 43]
20, 3. 2) Cum Casu tertio.
ut ἐπ' ἀδῶ μὲν μηδενὶ θαυ-
μάζειν Nihil admiratur 4, 2.
* ὧν εἶχεν ἐπὶ τῷ δείπνῳ τὰ
καθέκασα διεξελεθεῖν Fercula
quae coenauerit singula enu-
merat 3, 1. * ἐπὶ τοῖς καθ'
ἑαυτῆ λεγομένοις — πρῶτως
δια-

διαλέγεσθαι *De maledictis et vocibus in se iactis* — loquitur ore aequo, h. e. ita ut non appareat, ipsum iis commoueri 1, 1. * ἐντευξίς ἔκ ἐπὶ τῷ βελτίσῳ ἠδονῆς παρασκευασικῆ *Consuetudo quae studeat offerre voluptatem, quae proficit nihil, immo obsit non parum* 5, 1. * ἔτε — ἐλθεῖν, ἔτε ἐπὶ λέχει *Neque — accedit, neque ad lectum puerperae* 16, 2. Debebat esse ἐπὶ λέχος sed Casus solent permutari inter se. * ἐπὶ ταῖς τριόδοις ἀπελθὼν κατὰ κεφαλῆς λάσαθα *In triuiis, discedens inde, sibi caput lauat* 16, 3. 3) Cum Casu quarto, ut ἐπὶ τὰς ἀθρόους καὶ συνεσηκότητας πορευθῆναι *Coetus et circulos adit* 7, 2. * καὶ ἔτε ἐπ' ἀλειφόμενον αὐτὸν ἔτε ἐδίοντα εἶσαι ἂν εἰσελθεῖν *Et nec quum operam dat aliptae, nec quum cibum capit, admittit quenquam* 24, 2. * ἐπὶ τὴν ἀλλοτρίαν οἰκίαν ἐλθεῖν *Alienam domum intrans* 9, 3. * ἔκ ἐπὶ δεῖπνον καλέσας *Quod me non vocasti ad coenam* 17, 1. add. 5, 2. 21, 3. * ἐπὶ θεῶν — πορεύεσθαι *Speilatum* — it 11, 3. * ἐπὶ τὰς κλίνας ἐλθεῖν *It ad tabernas* 23, 4. * τρέφομαι ἐπὶ τὸν λόγον *Conuertam me ad rem ipsam*

prooem. 4. * ἔτε ἐπὶ νεκρὸν ἐλθεῖν *Neque ad cadauer accedit* 16, 3. * ἡμιωβόλιον ἀπαιτεῖν ἐπὶ τὴν οἰκίαν *Ventitat domum debitoris ut exigat semiobolum* 10, 1. * δεικνύειν — τὰ ὠφωνημένα, καὶ παρακαλεῖν ἐπὶ ταῦτα *Ostendit — obsonia emta, eosque ad ea inuitat* 11, 2. * τὰς μασχάλας θηριώδεις καὶ δασείας ἔχειν ἄχρις ἐπὶ πολὺ τῶν πλευρῶν *Alas habet hirsutas, ut feruae, ad magnam usque laterum partem; vno verbo grandes* 19, 2. * ὡς αὐτὸς αὐτὸν — ἐπὶ τὴν σκηνὴν ἐκόμισε *Se eum — in tentorium retulisse* 25, 4. * προσποίησις ἐπὶ χεῖρον πράξεων καὶ λόγων *Simulatio dissimulatione in factis et in dictis, ut aegre facias, ut illudas, ut fallas, h. e. fallax et fraudulenta* 1, 1. * ἐπὶ τὸ ὄνομα αὐτῆ κατενεχθῆναι *In nomine domini desisse* 2, 1. add. 7, 2. * ἐπιγράψαι ἐπὶ τὸ μνημα *Inscribit monumento* 13, 3. * ἐπὶ γόνατα πεσὼν *Genibus positus* 16, 2. * μανθάνειν ἐπὶ τὸ δόρυ καὶ ἐπὶ τὴν ἀσπίδα *Discere, qui conuersio fiat ad dextram et ad sinistram* 27, 2.

Ἐπιβαίνειν ἔτε ἐπιβῆναι μνηματι *Neque accedit ad sepulcrum* 16, 2.

G

Ἐπι-

Ἐπιβάλλειν ἐπιβαλὼν ἐρω-
τᾶν porro interrogare 18, 1.
* ἐπιβάλλειν scil. ἐδῆτα aut
simile quid, est iniicere al-
teri vestimentum, at ἐπιβάλλ-
εσθαι in medio, iniicere sibi
vestem, pallium etc. εἰ ἐπιβ-
βάλεται, an corpori pallium
iniici velit 2, 4.

Ἐπίβελος τὰ δὴ τῶν ἡθῶν
μὴ ἀπλᾶ, ἀλλ' ἐπίβελα
φυλάττεσθαι μάλλον δεῖ ἢ τὰς
ἔχεις Certe mores non simpli-
ces et apertos, sed testos et
insidiosos cauere magis oportet
quam vipersas 2, 5.

Ἐπιγελάσαι Ridere: ar-
ridere 2, 2. 3.

Ἐπιγράφειν καὶ σηλίδιον
ποιήσας ἐπιγράψαι, Κλάδος
Μελιταῖος Et columellae in-
scribit titulum, Soboles Meli-
taea 21, 2. * ἐπιγράψαι ἐπὶ
τὸ μνημα, τῷ τε ἀνδρὸς αὐ-
τῆς — τῷ ὀνόματι Inscribit mo-
numento, et mariti — nomen
13, 3. Nimirum in monu-
mentis et sepulcris poneban-
tur σηλαί· his insculpebantur
tituli: in his, verbi causa,
nominabantur quidem mariti,
non item parentes, vxorum,
vnde περιεργία cognosci potest.
* ἐπιγράφας αὐτῷ τὸ ὄνομα
Inscripto nomine suo 22, 1.

Ἐπιδείκνυθαι Vt ibi exerci-
tationes instituant 5, 4. Est

autem infinitiuis loco Gerun-
dii: quod Latini, maxime
poëtae, saepenumero imitati
sunt. vide Barthius ad Clau-
dian p. 378 f. Ceterum ver-
bum ἐπιδείκνυθαι ipsum vsur-
patur de iis qui instituunt ex-
ercitationes in arte aliqua,
tanquam oratoria, musica,
sui ostentandi causa: et exer-
citationes ipsae vocantur ἐπι-
δείξεις.

Ἐπιδείξεις Exercitationes:
quae fiunt ingenii et doctrinae
ostentandae causa 5, 4.

Ἐπιδημεῖν ὡς πολλοὶ ἐπι-
δημοῦσι ξένοι Multos peregrini-
cos commorari in vrbe 3, 2.

Ἐπιδόσεις 22, 1. vbi vide
notam.

Ἐπιλαμβάνειν ἐπιλαβῶν
11, 5. sed legi debet pro-
cul dubio, vt Fischerus iam
ostendit, καὶ λαβῶν Quod ubi
acceperit. * ἐπιλαβόμενος τῷ
ῥύγχυτι Prehensum tenens ro-
strum 4, 3. * ὧν ἔθεις ἂν ἔχοι
ἐπιλαβέσθαι Quos nemo possit
redarguere 8, 2.

Ἐπιλανθάνεσθαι Oblivisci
27, 1: vt ἐπιλαθέσθαι 7, 4.
* ὅτι τὴν σπάθην λαβεῖν ὑπὲρ
τῆς σπαθῆς ἐπελάθετο Se spa-
tham secum sumere prae festi-
natione oblitum esse 25, 3. *
μὴ ἐπιλάθῃ ὃ μέλλεις λέγειν
Vide ne excidat quod in ani-

mo

mo habebas dicere 7, 1. * ἐπι-
λαθόμενος εἰς ἀγρόν πορεύεσθαι
*Id obliuiscitur facere abique
rus 14, 1.*

Ἐπίληπτος Morbo sacro ἱ.
comitiali correptus 16, 4.

Ἐπιμελεῖσθαι αὐτῶν *Curam
habere eorum [conuiuiarum]*
24, 2. * πρόθυμος ἐπιμελη-
θῆναι *Paratus est curare 12,
3.* * ἐπιμεληθῆναι ὅπως αὐ-
τῷ ὁ ἀκόλαστος Αἰθίοψ ἔσται
*Curat ut pedissequum habeat
Aethiopem 21, 1.* * τίς τῷ ἄρ-
χοντι ἐπιμελησόμενος πομ-
πῆς *Cui cura pompae mandan-
da sit cum Archonte 26, 1.*
Archon debebat curare vt Διο-
νύσια, ita etiam Θαργῆλια
quo pertinet πομπή. Sed
adiungebantur ei etiam alii,
qui venirent in partem curae.
hi dicebantur ἐπιμεληταί.
Neque alia de caussa Theo-
phrastus videtur vsus esse
verbo ἐπιμελεῖσθαι.

Ἐπισημαίνεσθαι καὶ ἐπιση-
μήνασθαι δὲ, εἰ πάυσεται, Ὁρ-
θῶς *Et quum Rex fecit finem
dicendi, acclamat, Recte 2, 2.*
Nimirum ἐπισημαίνεσθαι in
vtramque partem dicitur: a)
in bonam partem, valetque
approbationem et assensum si-
gnificare plaudendo, accla-
mando, etiam oculis, omni-
noque vultu. b) In malam

partem, significatque indica-
re indignationem murmure
aliisque modis et signis.

Ἐπισκέπτεσθαι τὰ πάντα
περιδραμῶν ἐπισκέψασθαι
*Circumit et inspicit omnia
18, 2.*

Ἐπισκοπεῖσθαι τὰς ὄρας ἡθη-
μέρας *Visit cirros quotidie
10, 2.*

Ἐπισάματα Dona: mu-
nera 5, 3. Dicuntur ita qua-
tenus mittuntur ad alterum.

Ἐπίσασθαι τῶν ἄλλων μη-
δὲν ἐπίσασθαι *Reliquos omnes
ignorat 26, 1.* * ὡς ἂν ἐκεί-
νος μὴ ἐπίσασθαι *Quasi ille sit
indoctus 27, 3.* Quem locum
cel. Fischerus ita intelligit:
Homo ὀψιμαθῆς exercet se
sagittando et iaculando cum
pedissequo, vt pedissequus
simul discat ab ipso artem
iaculandi et sagittandi, per-
inde ac si et ille sit indoctus
et imperitus. nam vt παρ'
αὐτῶς pertinet ad ὀψιμαθῆς,
ita ἐκείνος referri debet ad pe-
dissequum.

Ἐπιστέλλειν *Litteras mittere
ad aliquem 24, 2.*

Ἐπίτευξις *Consuetudo 12,
1.* Potestas huius vocabuli
patet aequae late, ac notio
nominis ἐντευξις, ita vt non
tantum ad verba et sermones

pertineat, verum etiam ad actiones et facta. Nam ἐπιτυχάνειν quoque idem valet quod ἐντυχάνειν, quam in rem Stephanus in Thesauro, et Casaubonus in Commentario, locum e Platone laudarunt.

Ἐπιτήδεια Demensum, h. e. cibaria, frumentum, quod seruis datur mensibus singulis: vt ἀλέσαι — τοῖς ἐνδον παῖσι — τὰ ἐπιτήδεια Molit — familiae omni — cibaria 4, 2. * εἰσπράξαι ἀπὸ τῶν ἐπιτηδείων Detrahit pretium earum de demenso 10, 2. * ἐπιθεῖναι — ἐλάχισα ἐπιτήδεια τῶν ἱκανῶν Dat — cibaria iusto pauciora, s. praebet — cibaria maligne 11, 4. * μετρεῖν αὐτὸς τοῖς ἐνδον τὰ ἐπιτήδεια Metitur ipse familiae cibaria 11, 5.

Ἐπιτηδέυειν ὑπέλαβον δεῖν συγγράψαι ἃ ἐκάτεροι αὐτῶν ἐπιτηδέυσιν ἐν τῷ βίῳ Putavi me oportere scribere de ratione institutisque vitae utrorumque prodem. 2.

Ἐπιτήδευμα πάνυ δὲ ταλαίπωρον αὐτῶν ἐστὶν τὸ ἐπιτήδευμα Omnino misera est eorum vitae ratio 8, 5.

Ἐπιτιθέμαι τῷ ἀκολέθῳ ἐπιθεῖναι μᾶζον φορτίον Pedissequo imponit maius onus 11,

4. * ἐπαινῆν παρόντας, οἷς ἐπέθετο λάθρα Laudat praesentes, quibus insidiatur clam 1, 1. Sed fortassis rectius verteris, vt cel. Fischerus bene adnotavit, quos reprehendit et obtrectat absentes. nam λάθρα quidem refertur ad παρόντας, et ἐπέθετο ad ἐπαινῆν. Constat autem, ἐπιτίθεσθαι dici de omnibus iis qui aliis aduersantur, qui alios oppugnant, quocunque modo.

Ἐπιτιμῶν τῇ ἀυλητρίδι Obiurgare tibicinam 19, 4.

Ἐπιτίμησις Querela 17, 1.

Ἐπιφανῆς παιδιὰ Iocus, ludus, euidentis h. e. is quem animaduertas facile et sentias, etiam si nolis sentire et videre 11, 1.

Ἐπονείδισος παιδιὰ Iocus, ludus, indignus, turpis, illiberalis 11, 1.

Ἐπος τῶν Ὀμήρου ἐπῶν τῆτο ἐν μόνον κατέχευ Ex carminibus Homeri hunc unum versum modo tenet 26, 1. vbi vide notam.

Ἐπω ἔς ποτε λόγος αὐτὸς εἶπεν εὐδοκιμήσας ἐν τῷ δήμῳ Quid aliquando ipse dixerit in concione, applaudente et approbante populo 7, 4. * κῶν εἴπη τις αὐτῷ. Et si dicat quis ei 8, 2. add. 2, 1. 2. 4. * ὡς ἔρω

ἔρω εἰπεῖν. Si quis describere velit 14, 1. * τῆς ἑαυτῆς γυναικὸς εἰπεῖν ἐγκώμιον De uxore sua facit praeconia 3, 1. * ἔχεις περὶ τῆδε εἰπεῖν καινόν; Habesne de ista re noui quidquam? 8, 1. * ἔτε ῥῆσιν εἰπεῖν Neque locum poetae recitat 15, 3. * περὶ τῆ ἀναστάντος εἰπεῖν καὶ ἄλλα πλεῖστα περὶ τῶν φίλων — κακὰ εἰπεῖν De eo qui surrexerit et discesserit, loquitur male: et alia plurima de amicis — mala narrat 28, 4. * εἶπας σύ; Dixisti tu? 7, 1. * ἄνδρα κρατιστὸν εἰπὼν Virum optimum nominans 5, 1. * εἰπὼν — τῷ παιδαγῶγι Dicens — seruulo 11, 4. add. 15, 2.

Ἐρανίζεω Stipem, eranon, colligere s. petere 1, 2. Dicitur non modo de eo qui stipem petit pro aliis, sed etiam de eo qui stipem petit sibi. Vtroque modo accipi potest loco illo Theophrasti. Construitur autem sic cum Casu quarto. Nam significat etiam conferre pecuniam, sed cum Casu tertio. Sed ἐρανίζεω dicitur de eo qui colligit pecuniam, eranon sibi. Saepe autem ei inest notio simplex conferendi, vt actiuum ἐρανίζεω notat simpliciter colligere.

Ἐρανος Pecunia quae confertur ab amicis ditioribus ad subleuandam amici inopiam inflam et legitimam, hac lege, vt eam reddat [vid. 17 extr.], si deus dederit meliora. * ἐράνω εἰσενεχθέντος παρὰ τῶν φίλων Si stipem acceperit ab amicis 17, 3. * φίλω ἐρανον κέλευσαντι εἰσενεγκεῖν Quum amicus eum iubet conferri stipem 15, 2. * φίλῃ ἐρανον συλλέγοντος Quum amicorum eius aliquis stipem colligit 22, 3. * τῆτο φῆσαι εἰσενηνοχέναι εἰς ἐράνας αὐτὸν 23, 4. vide notam.

Ἐράν· πρὸς τὴν αὐτῆ ἐρωμένην κωμάζειν πυρέττησαν Ad amicam suam febris laborantem it comessatum 12, 11

Ἐργάζεσθαι τοῖς παρ' αὐτῷ ἐργαζομένοις μισθοῖς ἐν ἀγρῷ — Mercenariis qui faciunt apud ipsum opus ruri — 4, 1. * ἔχ ὡς βέλτιστα ἐργάζεται Non vt reddatur egregie candidum 18, 2. Ἐργάζεσθαι autem de fullone est candidum reddere, addita creta, s. terra cimolia.

Ἐργασία καὶ μηδεμίαν αἰσχρὰν ἐργασίαν ἀποδοκιμάσαι Neque ullo turpi quaestu abstinere 6, 1. * ἡ ἐργασία δαυευστικὴ Negotiatio, res foenebris 23, 1.

Ἐργαστήριον Officina 8, 5.

G 3

Ἐρ-

Ἔργολάβος *Manceps*: *redemptor*: qui aedificium extruendum aliudue opus perficiendum conducit 8, 1. Refertur ad *ἐργοδότην* h. e. eum qui opus locat.

Ἔργον *Difficile, taediosum, est* 3, 3: et *ἔργον ἐστὶ* 25, 2.

* **ὑπομονὴ αἰσχρῶν ἔργων** *Quum quis sustinet turpia facere* 6, 1.

Ἐργώδεις εἰσὶ *Molesti s. non ferendi s. intolerandi sunt* 6, 5.

Ἐρήμους δίκας ὠφλήκασαν *Ob vadimonium desertum mutantur* 8, 4. Nam *δίκη ἔρημος* est *quum quis diem non obit et vadimonium deserit*. Dicitur etiam simpliciter *ἔρημη*, omisso vocabulo *δίκη*. Conf. notam.

Ἐρμῆς κοινὸν εἶναι φήσας τὸν Ἐρμῆν *Quod communis sit Mercurius* 11, 4. Nimirum Mercurius credebatur lucri etiam quaestusque praeses esse. vnde *Ἐρμαῖον* non minus, quam *Ἐρμῆς*, dictum est *lucrum bonumue quod alicui obvenisset, forte*: et verba *κοινὸς Ἐρμῆς*, tanquam proverbum, vsurpata sunt ab iis qui postularent partem eorum quae quis forte inuenisset.

Ἐρυγεῖν *Ruclare* 11, 1.

Ἐρχεσθαι *Venire: ire: accedere* 2, 1. 9, 3. 16, 2. 23, 4. 24, 2.

Ἐρωτᾶν *Interrogare: quaerere: percontari* 2, 4. 4, 4. 5, 1. 8, 1. 13, 2. 14, 1. 15, 1. 16, 2. 3. 18, 2. 20, 3. 25, 1. 28, 1.

Ἐδίειν *Edere: cibum capere* 19, 2. 20, 2. Quo referri etiam debet 2, 4. *ὡς μαλακῶς ἐδίειν* *Lantos vero et delicatos cibos!* * *coenare, δειπνεῖν*, vt Hebr. *לֶחֶם*, 24, 2. * *ἐδιόμενοι ὀδόντες* *Erosi dentes* [Plin. H. N. 24, 10]: *dentes exesi* [Celsus 6, 9] 19, 2.

Ἐσιᾶν τὰς φίλας *Conuiuio excipere amicos* 24, 2. add. 10, 3. 11, 5. * *ὁ ἐσιῶν* *Conuiuator: conuiuii dominus, qui alio vocabulo appellatur ἐσιάτωρ* [Salmasius ad I. A. et R. cap. 3] 5, 2. * *οἱ ἐσιῶμενοι* *Conuiuiae* 2, 4.